[2024]第2-00069号），截止2023年12月31日，盛屯锂业的股权评估价值为168,370.10万

元，标的资产未发生减值。

六、盛屯锂业2019年度补偿承诺及履行情况

（一）《关于四川盛屯锂业有限公司2019年度补偿承诺》

盛屯集团除补足过渡期损益、依照《业绩承诺补偿协议》在2022年度审计后承担业绩

补偿责任以外，盛屯集团及其实际控制人姚雄杰先生于2019年8月15日自愿作出《关于四

川盛屯锂业有限公司2019年度补偿承诺》，约定如下：

“1、如“业隆沟锂辉石矿”在2019年度内生产并实现产品销售，对于存在的亏损，本企业

/本人承诺对标的公司2019年度净利润负值金额向上市公司予以全额补偿；本企业/本人已向

上市公司补足的标的公司于过渡期内发生的亏损或损失金额，予以扣减。 2019年度全年亏损

金额少于过渡期内发生亏损金额时，过渡期亏损已补足金额本企业/本人无需上市公司退回。

补偿金额=2019年度全年亏损金额-过渡期已补足亏损金额；

2、如“业隆沟锂辉石矿” 在2019年度内未生产或未实现产品销售，本企业/本人承诺

对标的公司2019年度净利润负值金额扣减过渡期已补足亏损金额的1.5倍向上市公司予以

全额补偿。

补偿金额=（2019年度全年亏损金额-过渡期已补足亏损金额）*1.5；

3、若前述约定的2019年度亏损业绩补偿触发条件达成，上市公司应在2019年度报告

中，单独披露标的公司实际实现的净利润，并由具有证券、期货业务资格的会计师事务所对

此出具专项审核报告，并在10天之内书面通知本企业/本人。 本企业/本人承诺在接到上市

公司通知之日起90日内以现金方式向上市公司支付补充业绩补偿金额；

4、若届时本企业/本人无法履行上述承诺事项，本企业/本人承诺可以由上市公司扣减

应分配给本企业/本人的分红用以支付上述补偿；

5、本承诺未说明事项以《业绩承诺补偿协议》约定为准；

6、本承诺自本企业/本人签署之日起生效。

7、过渡期自2019年1月1日（不含当日）至标的资产交割日（含当日），若标的资产交

割日超过2019年12月31日，重新进行本次交易的相关安排，本承诺内容根据监管要求进行

相应补充修订。 ”

（二）业绩补偿进展情况

截至2020年4月30日，公司已收到业绩承诺补偿义务人盛屯集团按照相关约定支付的

补偿款项675.43万元。

七、本次解除限售股份上市流通安排

1、本次解除限售股份可上市流通日为2024年5月27日（星期一）。

2、本次解除限售股份的数量为12,215,983股，占公司总股本的1.3260%。

3、本次解除股份限售的股东人数共计2名，具体情况如下：

股东名称

所持限售股份总数

（股）

本次解除限售股份数

量（股）

本次解除限售的股

份占公司总股份的

比例

本次解除限售的股份占公

司无限售条件股份的比例

盛屯集团 3,629,458 3,629,458 0.39% 0.43%

盛屯贸易 8,586,525 8,586,525 0.93% 1.01%

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

八、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表

本次限售股份上市流通前后，公司股本结构的变化情况如下：+-

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数（股）

本次限售股份上市流通后

数量（股） 占总股本比例 数量（股） 占总股本比例

一、限售流通股 70,299,800 7.63% -12,215,983 58,083,817 6.30%

高管锁定股 1,562,900 0.17% - 1,562,900 0.17%

首发后限售股 58,846,900 6.39% -12,215,983 46,630,917 5.06%

股权激励限售股 9,890,000 1.07% - 9,890,000 1.07%

二、无限售流通股 850,966,072 92.37% 12,215,983 863,182,055 93.70%

三、股份总数 921,265,872 100% - 921,265,872 100%

九、独立财务顾问核查意见

经核查，独立财务顾问认为：截至本核查意见出具日，本次申请解除股份限售的股东不

存在违反其在本次交易中所作相关承诺的情况； 本次限售股份流通上市的信息披露真实、

准确、完整；本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间符合《上市公司重大资产重组管

理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规、规范性文件的要求及股东

的承诺；独立财务顾问对公司本次限售股解禁并上市流通事项无异议。

十、备查文件

1、限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表和限售股份明细数据表；

3、《国海证券股份有限公司关于盛新锂能集团股份有限公司发行股份购买资产并募

集配套资金暨关联交易之限售股解禁的独立财务顾问核查意见》。

特此公告。

盛新锂能集团股份有限公司

董事会

二○二四年五月二十一日

证券代码：600769� � � � � � � �证券简称：祥龙电业 公告编号：2024-009

武汉祥龙电业股份有限公司2023年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2024年05月21日

(二)股东大会召开的地点：公司会议室